
-

Frýdecká skládka, a.s.
Panské Nové Dvory 3559
738 01 Frýdek-Místek
IČO: 47151552
DIČ: CZ47151552
zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 499

Váš dopis značky:
Ze dne:
Naše značka: 277/410/PB/2023

Datum: 23. 11. 2023

Cenová nabídka
Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na zajištění služeb na akci “Adventní městečko
2023”, která se koná ve dnech 3. 12. - 29. 12. 2023 na nám. Svobody ve Frýdku-Místku:

Č.
pol.

Popis služby Termín
Jednotková
cena v Kč
bez DPH

Předpokl.
počet

jednotek

Cena
celkem v

Kč bez
DPH

1.

Přistavení nádob skříňovým vozidlem:
7 ks černých P 240 l na SKO
4 ks modrých P 240 l na papír
4 ks žlutých P 240 l na plasty

1.12.2023
(pátek)

1 670,00 1 1 670,00

2.
Přistavení VOK s víky o objemu 7 m3 na SKO
před ZUŠ na ul. Štursova ve Frýdku-Místku

1.12.2023
(pátek)

830,00 1 830,00

3. Pronájem VOK s víky o objemu 7 m3
od 1.12. do
29. 12. 2023

25,00 25 625,00

4.
Svoz a odstranění SKO ze 7 ks P 240 l,
každý pracovní den (PO, ÚT, ST, ČT, PÁ)
vč. pronájmu nádob *)

od 4.12. do
30.12.2023

455,00 19 8 645,00

5.
Svoz a odstranění SKO ze 7 ks P 240 l,
v soboty a neděle vč. pronájmu nádob *)

od 4.12. do
30.12.2023

1 781,25 7 12 468,75

6.
Svoz a využití PAPÍRU ze 4 ks modrých P 240 l,
3 x týdně (PO, ST, PÁ) vč. pronájmu nádob *)

od 4.12. do
30.12.2023 175,38 12 2 104,62

7.
Svoz a využití PLASTŮ ze 4 ks žlutých P 240 l,
3 x týdně (PO, ST, PÁ) vč. pronájmu nádob *)

od 4.12. do
30.12.2023

175,38 12 2 104,62

8.
Cena za 1 vyprázdnění nebo odvoz VOK s víky
na SKO o objemu 7 m3 v pracovní dny

Dle potřeby
od 4. 12. do
30.12.2023

1 000,00 4 4 000,00

9.
Cena za odstranění směsného komunálního
odpadu z VOK s víky dle skutečně svezeného
množství v t

od 3. 12. do
30.12.2023

1 569,00 2 3 138,00

10.

Odvoz nádob skříňovým vozidlem:
7 ks černých P 240 l na SKO
4 ks modrých P 240 l na papír
4 ks žlutých P 240 l na plasty

30.12.2023
(sobota)

2 415,00 1 2 415,00

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM 38 000,98
*) při svozu nádob bude proveden úklid kolem nádob

Statutární město Frýdek-Místek
Odbor životního prostředí a zemědělství

Radniční 1148
738 22 Frýdek-Místek



strana 2 | celkem 2

Veškeré nakládání s uvedeným odpadem bude probíhat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o
odpadech.

Věříme, že naše nabídka bude pro Vás zajímavá a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem za Frýdeckou skládku, a.s.


